各 位

「池袋ぱすたかんアルパ店」オープンについて

当社は、「池袋ぱすたかん アルパ店」をオープンしますのでお知らせ致します。既存のお好

み焼・もんじゃ焼業態の「ぱすたかん」を改装し、豊島区の歴史や昔話にスポットをあてた内

装にいたしました。豚玉など定番のお好み焼を始め、池袋に因んだ創作メニューもご用意しま

した。豊島地区に伝わるエピソードとともにおいしいお好み焼・鉄板焼をお楽しみください。
従業員一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

ロゴ

店名 池袋ぱすたかんアルパ店

営業時間 １１：００～２３：００

開店日 平成２３年１１月１日（火）

所在地
東京都豊島区東池袋３－１－１

サンシャインシティアルパＢ１階

ＴＥＬ ０３－５９９２－０９７６

店舗面積 ４８坪

席数 ７６席

以上

    平成２３年１１月１日

  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目２０番１号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 岸 野  禎 則

  （コード番号：３３２９）

問合せ先  取締役常務執行役員
管 理 本 部 長

堀 口  忠 史

  TEL：（０３）－５８４３－７６６６